Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2013-2018

                                               Р Е Ш Е Н И Е

№ 5.57-2 от 25 января 2018 г.                                                         г. Оха

О внесении изменений в Положение

о муниципальной службе в муниципальном образовании

городской округ «Охинский», утвержденное решением

Собрания от 30.09.2005 № 2.55-7

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Закона Сахалинской области от

06.07.2007 № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской

области», Постановлением Правительства Сахалинской области от 27.12.2017 № 638 «Об

утверждении на 2018 год нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного

самоуправления муниципальных образований Сахалинской области», распоряжением

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 05.12.2017

№ 770 «О повышении с 1 января 2018 года окладов денежного содержания лиц, замещающих

должности муниципальной службы и должностных окладов работникам органов местного

самоуправления городского округа «Охинский», замещающим должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы» (ред. от 15.01.2018), на основании статьи 32 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»

                                             Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании

городской округ «Охинский», утвержденное решением Собрания от 30.09.2005 № 2.55-7 (ред.

от от 28.12.2017 № 5.56-3) следующее изменение:

1.1. Приложение № 5 изложить в следующей редакции:

          «Приложение № 5
  к Положению

о муниципальной службе

в муниципальном образовании

городской округ "Охинский"

Должностные оклады выборных лиц

муниципального образования городской округ «Охинский»

Наименование должностей выборных лиц

Размер

должностного

оклада (в рублях)

Глава муниципального образования 15095

Председатель Собрания 15095

Заместитель председателя Собрания 13586

».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на

официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2018 года.

http://www.adm-okha.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания

Переверзева Е.Н.

Председатель Собрания               Глава

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

   Е.Н. Переверзев                                                                           С.Н. Гусев